
 

 

 

Zarządzenie Nr OPS.021. 13 .2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 03 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany godzin otwarcia Świetlicy Środowiskowej w Ciszycy oraz jej trzech filii                      

w Krzcinie, Postronnej i Gnieszowicach  

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr XLIII/209/2021 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 23 sierpnia 

2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Koprzywnica oraz 

nadania jej Statutu, w związku z § 3 ust. 7 Zarządzenia nr 7/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Wsparcia Dziennego Świetlicy Środowiskowej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. w związku ankietą przeprowadzoną wśród rodziców 

dzieci uczęszczających do Świetlic Środowiskowych ustala się następujące godziny otwarcia świetlic: 

1) Świetlica w Gnieszowicach godz. 10.00 - 14.00 od poniedziałku do piątku; 

2) Świetlica w Postronnej godz. 10.00 - 14.00 od poniedziałku do piątku; 

3) Świetlica w Ciszycy godz. 10.00 - 14.00 od poniedziałku do piątku; 

4) Świetlica w Krzcinie godz. 15.00 – 19.00 od poniedziałku do piątku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem  1 lipca 2022 roku. 

 

 

 


		2022-06-03T14:12:03+0200
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




